Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2013 г. N 160

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРИОРИТЕТНЫХ ДЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 22.07.2015 N 403)

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Закона Калужской области "О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных для Калужской области видов экономической деятельности.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 29 марта 2013 г. N 160

[bookmark: P30]ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИОРИТЕТНЫХ ДЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ВИДОВ
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 22.07.2015 N 403)

	N п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1 <*>
	15.62.2
	Производство крахмала и крахмалопродуктов; производство сахаров и сахарных сиропов, не включенных в другие группировки

	2 <*>
	15.71.2
	Производство кормового микробиологического белка, премиксов, кормовых витаминов, антибиотиков, аминокислот и ферментов

	3 <*>
	25.11
	Производство резиновых шин, покрышек и камер

	4 <*>
	27.14
	Производство стали

	5 <*>
	27.15
	Производство полуфабрикатов (заготовок) для переката

	6 <*>
	27.16
	Производство стального проката горячекатаного и кованого

	7 <**>
	10.62
	Производство крахмала и крахмалосодержащих продуктов

	8 <**>
	10.91.3
	Производство кормового микробиологического белка, премиксов, кормовых витаминов, антибиотиков, аминокислот и ферментов

	9 <**>
	22.11
	Производство резиновых шин, покрышек и камер; восстановление резиновых шин и покрышек

	10 <**>
	24.10
	Производство чугуна, стали и ферросплавов

	11 <**>
	24.10.6
	Производство сортового горячекатаного проката и катанки

--------------------------------
[bookmark: P76]<*> Пункт применяется в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности ОК 029-2001 (КДЕС Ред. 1).
[bookmark: P77]<**> Пункт применяется в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2).

[bookmark: _GoBack]